
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

1. den                    18. 5. 2023               08:30 – 09:30 registrace účastníků  

09:30 – 10:00    Úvodní slovo prezidenta ČABM 

Miroslav Fryšar, prezident ČABM 

10:00 – 10:30    Ukrajinské zkušenosti z ochrany a obnovy kritické infrastruktury 

                                                                                                         Václav Kallus, Ministerstvo obrany 

10:30 – 10:50    Coffee break 

10:50 – 11:30    Zákon o krizovém řízení a směrnice CER  

Daniel Miklós, Barbora Šindlerová a Barbora Pálková, Ministerstvo vnitra  – generální ředitelství  

Hasičského záchranného sboru České republiky 

11:30 – 12:00    Implementace BCM v praxi   
Richard Michálek, F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a. s.  

12:00 – 12:20    Diskuze 

12:20 – 13:20    Oběd 

13:20 – 13:50    Bezpečnostní výzkum MV ČR, dosavadní výsledky a další zaměření 

                                                        Daniel Feranc, Ministerstvo vnitra České republiky 

13:50 – 14:20    Návrh zákona o bezpečnostních službách 

                                                                             Jaroslav Rataj, Ministerstvo vnitra České republiky 

14:20 – 14:40    Diskuze 

14:40 – 15:10    Aktuální bezpečnostní situace v ČR a její předpokládaný další vývoj v roce 2023 

                                                                                                       Martin Bohman, Policie České republiky 

15:10 – 15:40    

 

Metodika EK k ochraně perimetru objektů JRC_EUR 30346 _Guideline a její implementace 

   Jakub Stříbný, F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a. s. 

15:40 – 16:00    Coffee break 

16:00 – 16:30    Bezpilotní prostředky a jejich využití při ochraně objektu a ochrana proti útoku UAS 
                                                                              Radek Hodač, Řízení letového provozu České republiky 

16:30 – 17:00    Aktuální trendy v systémech technické ochrany a novinky na trhu 

                                                                Dominik Klotzmann, F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. 

17:00 – 17:30    Diskuze 

17:30 Závěr prvního dne konference 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Program Security konference ČABM 2023 
 

 

 

 

 

18. 5. – 19. 5. 2023  
Wine Wellness Hotel Amande Hustopeče 

PARTNEŘI KONFERENCE 



Program Security konference ČABM 2023 

 

    18. 5. – 19. 5. 2023  
Wine Wellness Hotel Amande Hustopeče 

 

 

 
2. den                    19. 5. 2023 

09:00 – 09:30    Implementace směrnice NIS2 

Martin Švéda, Národní úřad pro informační a kybernetickou bezpečnost 

09:30 – 10:00     Novela zákona č. 412/2005 Sb. 

      Jiří Malý, Národní bezpečnostní úřad 

10:00 – 10:30     Poznatky z kontrol NBÚ 

Ivana Webrová, Národní bezpečnostní úřad 

10:30 – 10:50     Coffee break 

10:50 – 11:20     Ochrana osobních údajů v roce 2023              

David Burian, Úřad pro ochranu osobních údajů 

11:20 – 12:00     Diskuze 

12:00 Závěr konference 
 
Pa   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

PARTNEŘI KONFERENCE 

Změna programu vyhrazena 


